D-Link

OCHOBHbIe XapakTepucTtukun

HapexHaa KOHCTpyKuus

YCTOMYMBOCTb K 3MEKTPOMArHUTHbIM MoMexaMm, LUMPOKUIA
AnanasoH pabounx Temnepartyp ¥ MeTannM4eckuin Kopnyc
(ctanpgapt IP40) obecneunBaloT HagexHyl paboty
KOMMYyTaTopa B XXECTKUX YCMOBUSAX KCNyaTaumm.

TexHonorusa Power over Ethernet

4 nopta ¢ noggepxkon crtaHgaptoB |IEEE 802.3af/at PoE
No3BOMSAT NogaBatb nuTaHue (MowHocTblo Ao 30 BT Ha
nopt) no Ethernet-kabensm Ha ceTeBble YCTPOWNCTBA,
COBMECTUMbIE C 3TUMU CTaHAapTaMu.

YcraHoBka Plug-and-play

Mogaepxka kommyTaTtopom TexHonorun Plug-and-play
Nno3BOMSIeT MogkmnyaTtb K Hemy ycTpouctBa 6es
npousBeaeHns AOMOMHNUTENbHbIX HACTPOEK.

DIS-100G-06P

MpombiwneHHbIW KoMMyTaTop € 4 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 nopramu 1000Base-X SFP
(4 nopta PoE 802.3af/at, PoE-GrogxeT 120 BT)

XapakTtepucTukmn MpombiwneHHbin kommyTtatop DIS-100G-06P ocHaweH 4 noptamu 10/100/1000Base-T ¢
. nogaepxkon PoE n 2 noptammn 1000Base-X SFP. KommyTatop npegHasHaveH ns pabotel B

UHTepdpeichl . pacLuMpeHHOM TemnepaTypHom AuanasoHe oT -40 go 75 °C, nogaepXxvBaeT pe3epBupoBaHmne
* 4 nopra 10/100/1000Base-T ¢ nonaepxkoi PoE NUTaHWsE U COOTBETCTBYeT TpeGoBaHWsIM  Creuudukaumi Mo 3nNeKTpoMarHUTHOM
* 2 nopra 1000Base-X SFP COBMECTUMOCTM, CKaykaM HanpshkeHUs W BHELUHUM BO3AENCTBUSIM CO CTENeHbio 3aluThl
HapexXHas KOHCTPYKLMS kopnyca [IP40. PekomeHgyeTcs [Onsa  NPUMEHEHUs B cuCTEMax  MNPOMbILLIIEHHON
* MaccuBHas cUcTEMa OXNaKAEHUS ABTOMATU3aLMK, YNpaBneHNs [OPOXHBIM ABWKEHUEM, Ha XENeSHOLOPOXHOM, MOPCKOM U
* LLIMpoKMit AManasoH paBounx Temneparyp: BO3AYyLLHOM TpaHcnopTe, B cuctemax «besonacHbll ropog» u Ha Apyrux obbektax ¢

oT 40 no 75 °C NOBbILWEHHbIMY  TpeboBaHUAMM K yCMOBMAM  aKcmnyatauuu. [ns  NoAkmiodeHns K
* YCTOMYMBOCTb K 3IEKTPOMArHUTHBIM MOMEXaM MarucTpanbHoOi CeTM  PEeKOMEHAYHTCA MpoMbliuneHHble  SFP-TpaHcuBepbl D-Link ¢
* MeTannudeckuit kopnyc (craHaapt IP40) AvanasoHoM pabounx Temneparyp ot -40 o 85 °C.
* KnemmHbIn 6ok onst NogKNioYeHns 4o AByX

He3aBUCHMbIX UCTOYHUKOB NUTaHKs DC'un HapexHas KOHCTpyKUMA

pasbeM ANs NOAKMIoYeHUs aganTtepa nuTaHns MeTannuyeckuin  kopnyc (ctaHgapt IP40) v wuvpokuid AuanasoH pabouux Temnepatyp

DC? nossonsloT ucnonb3oBatb DIS-100G-06P B HebnaronpusTHbIX YCrOBUSAX OKpYyXKatoLen
* Mopaepka 3almThl OT CTaTUHECKOTO cpenbl. BbICOKWIA ypOBEHb 3M1EKTPOMAarHUTHON COBMECTUMOCTU obecrneunBaeT yCTONYMBOCTb

anekTpuyectsa Ao 6 KB Ha MeaHbIX nopTax KOMMyTaTopa K BO3[EWCTBUIO CUMbHbIX 3MEKTPOMArHUTHLIX MOMEX, a MaccuMBHasi cuctema

oxnaxaeHus — 6eclymMHyto paboTy kommyTaTopa. YCTPOUCTBO MOXET ObiTb YCTAHOBIMEHO Ha

Mpocran ycraHoska DIN-peliky ¢ MOMOLLbIO COOTBETCTBYHIOLLLENO KPOHLUTENHA.

* YcraHoska Plug-and-play
*  AsTomatnyeckoe onpegeneHve MDI/MDIX Ha

3awmTa oT cTaTUYecKoro anekTpuyectsa 6 kKB obecneunBaeT yCTOMYMBOCTb MeAHbIX NMOPTOB
BCEX MeAHbIX mopTax

K HaBeOeHHOMY HanpsXeHuio W npegotepaliaeT noBpexgeHne KoMmyTatopa WU

OKOHOMMSA INEKTPO3IHEepPrum NOAKIOYEHHbBIX K HEMY YCTPOWCTB.
* |EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

OKOHOMUS ANEKTPOIHEPTUN 3a CHET Pe3epBMp0BaHMe nuTaHusA

onpenenexns cratyca coeanHenns DIS-100G-06P ocHalueH knemmHbIM OGrokoM Ansi MOAKMYEeHUS [0 ABYX He3aBUCUMbIX

ncToyHmkoB mutanuss DC' u npepocTaensieT nosib3oBaTenio BO3MOXHOCTb obecneunTb

HononHutensHbie yHKUUM 6ecnepeboiiHoe MuTaHWe B cry4yae cbOsi OCHOBHOrO WCTOYHUMKA. Ha KoMmyTaTtope Takke
* Jumbo-cppeitm 9 Kb NPeAycMOTPEH pasbeM Ans NOAKIIoYEHNs aaanTepa nutaHus DC2,
Nopnepxka Power over Ethernet (PoE) Power over Ethernet

* CootBeTtcTBue |IEEE 802.3af/at
* Brogxet mowHocTn PoE 120 BT (makc. 30 BT Ha
nopt PoE)

4 nopta kommyTaTopa DIS-100G-06P nopaepxwusatoT ctaHaapTtel IEEE 802.3af/802.3at PoE.
Kaxgbin nopT nogaeT nutaHve molHocTbio Ao 15,4 BT1/30 BT npu obuwem PoE-Giogxete
kommyTaTopa 120 BT, 4tOo nosBonseT mnonb3oBaTensm noakmoyate k DIS-100G-06P
yCTPOWCTBa, COBMeCTUMble cO cTaHaaptamu |EEE 802.3af/802.3at. 3710 nossonsiet
pa3mMeLlaTb o6opynoBaHve B TPYAHOAOCTYMHbIX MeCTax BHEe 3aBUCUMOCTU OT PacronoXeHNs
3NEKTPUYECKNX PO3ETOK M MUHUMMN3NMPOBATb NPOKNaaKy kabens.

MpocTana yctaHOBKa

KommyTtatop DIS-100G-06P noppepxvBaeT TexHonoruio Plug-and-play, nossonstoLuyto
nogkrnoyaTtk K HeMy ycTpoinctea 6e3 npov3BeaeHVs 4OMOMHUTENbHBIX HacTpoek. Moanepxka
aBTOMaTm4eckoro onpegenenusa nonapHoctn MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX mopTax MUCKMovaeT
HeobXOAMMOCTb  UCMOMb30BaHUSI  KPOCCOBBIX Kabenem npu MOAKMIOYEHUUM K ApYyromy
KOMMyTaTopy.


https://dlink.ru/ru/products/1523/106%7C318_555
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D'Lllll( MpombiwneHHbIN KoMMyTaTop ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamu
1000Base-X SFP (4 nopTta PoE 802.3af/at, POE-6romxeT 120 BT)

OKOHOMUSA INEKTPOIHEpPrumn

KommyTtatop DIS-100G-06P cootBetctByeT cTaHgapty |EEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet 1 noTpebnser MeHblue 3MEKTPO3HEPrun npu
HeGonbwom obbeme Tpaduka. DIS-100G-06P Takke nopaepxvBaeT
TexHorormio  D-Link  Green, obecneuvBaiollylo  aBTOMatuyeckoe
CoKpalleHne 3Hepronotpebnenusi. KommyTtatop onpegensieT craTtyc
COeAMHEHUSI Ha KaXaoM NopTy u obecneunBaeT aBTOMaTUYECKUIA Nepexos
HEeaKTMBHbIX MOPTOB B CMALLMIA PEXUM.

CueHapWi MCNons3oBaHKA

MyHKT ynpagneHns

OTrazoycToNYMBEIE KONLLE U3
KOMMYTATOPOR C nogaepxkoi ERPS

v v

BHelwHan ceTesan kamepa/
TOMKa A0CTyna ¢ nogaeps kol PoE

— [lavHbiE

—— [laHHbIE + MTaHKE

DIS-100G

CeTtesan kamepa/Toqka goctyna
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DIS-100G-06P
MpoMbIiwneHHbIn koMmMyTaTop ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamu
1000Base-X SFP (4 nopTta PoE 802.3af/at, POE-6romxeT 120 BT)

TexHUYeckue XapaKTepucTukun
AnnapaTHoe obecneyeHne

Mpoueccop 500 My
OnepaTnBHasa namsTb 128 Mb
Flash-namstb 16 Mb

MHTepdencol 4 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE

2 nopta 1000Base-X SFP
MHaukaTopsbl Power

- [opuT 3eneHbIM CBETOM - MUTaHNE BKIIOYEHO

Link/Act (Ha nopT)

- opuT 3eneHbIM CBETOM - K MOPTY MOAKITIOYEHO YCTPOMNCTBO

- Muraet 3eneHbIM CBETOM — Ha MOPTY BLINOSHAETCSA Nepefaya AaHHbIX

PoE (Ha nopt PoE)

- FopuT opaHxeBbIM - OCyLLEeCTBNAETCA nogava nutaHus PoE Ha nogknioveHHoe K MopTy YCTPOMCTBO
KHonku KHonka PoE Mode

Pa3sbeM nuTaHus

DC: knemMMHbIn GIOK AN MOAKMIOYEHNs 40 ABYX HE3AaBMCUMMbIX MCTOYHMKOB nuTaHus' (ot 48 B go 55 B DC)
Pasbem 4ns noaknioyeHus aganTtepa nutaHms? (MOCTOSIHHBIA TOK)

Kopnyc

MeTtannuyeckun kopnyc (ctaHgapT IP40)

YcraHoBka

CraHpapTbl 1 pyHKUMM

Ha DIN-petiky

IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

AsTomaTuueckoe onpegenexHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

[ynnekcHbI pexunm

Mony-/nonHein aynnekc ans ckopoctu 10/100 M6ut/c
MonHbii gynnekc ans ckopoctn 1000 M6uT/c

[ononHuTenbHble dYHKLUN

Mpon3BoanTENbHOCTD
KOMMyTaLl,I/IOHHaﬂ maTtpuua

OkoHoMUS ANEKTPO3HEeprun 3a cHeT onpeaeneHna ctatyca coeauHeHusa

12 Iout/c

MeToa KoMMmyTaumm

Store-and-forward

Pa3smep tabnuubl MAC-agpecos 8K 3anucei
Makc. ckopocTb 8,92 Mpps
nepeHanpaBneHnst 64-6anTHbIX

nakeToB

Bydep naketos 512 Kb
Jumbo-dpeiim 9 Kb

Crtanpgapt PoE . IEEE 802.3af
. IEEE 802.3at
MopTbl ¢ nogaepxkon PoE MopTbl 1-4

Pexum PoE

MopTbl 1-4: pexxum A

BrogxeT mowHoctn PoE

120 BT (makc. 30 BTt Ha nopT PoE)
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DIS-100G-06P
MpombIiwneHHbIN koMmMmyTaTop ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamu
1000Base-X SFP (4 nopTta PoE 802.3af/at, POE-6tomxeT 120 BT)

dusnyeckne napameTpbl

Paamepsb! ([ x LU x B)

108 x 44 x 138 Mm

Bec

MutaHne

0,63 kr

Ycnosus akcnnyaraumm

KnemmHbIi 6nok: DC 48-55 B / 2,7 A (C BO3MOXHOCTbIO MOAKIOYEHUS A0 ABYX UCTOYHWUKOB NUTAHWUS (HE BXOOSIT B KOMMIIEKT
nocTaBku))

BHeluHWI aganTep nUTaHUs (He BXOOAWUT B KOMMIEKT NMOCTaBKN):

- Bbixog: DC 48-55B/25A

MakcumanbHas n0Tpe6n;|ema;|
MOLLIHOCTb

123,2 BT (cpyHkums PoE BkroveHa)
6,3 BT (dbyHKumsa PoE BbiknoveHa)

MoTpebnsiemas MOLHOCTL B
pexume oxvaaHus

2,49 Bt

TennosblgenexHne

123,16 BT (420,5 BTE/yac)

MTBF

Bonee 200 000 yacos

YposeHb Lwyma

0 nb

3awmTa oT cTaTU4eckoro
aneKkTpuyecTea

Mopaepkka 3almThl OT CTAaTUYECKOro dnekTpuyecTsa 4o 6 kB Ha meaHbix nopTax (ctaHgapt IEC61000-4-5)

Cuctema BeHTUNALUN

MNaccuBHas

: KommyTatop DIS-100G-06P
: KrnemmHbIn 6rok

TemnepaTypa Pa6ouas: ot -40 no 75 °C
XpaHeHusi: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyartaumu: ot 5% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeruu: ot 5% [o 95% 6e3 kongeHcata

KomMmnnekT nocraBku

KomnnekT ans ycraHosku Ha DIN-periky
KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe

Moodenb

CepTtudukaTbl RoHS

BesonacHocTb cuUL : CE
CB : BSMI

EMI CE Class A . IC
VCCI Class A : BSMI
FCC Class A . RCM

WHdopmaLmsa onsa 3akasa

OnucaHue

DIS-100G-06P

MpombliwneHHbit PoE-kommyTaTtop, 4x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP, -40..75°C
(MumaHue 48-55 B DC ¢ 803MOXHOCMbI0 MOOKITH0YEHUST 00 O8YX UCMOYHUKO8 nuUmMaHusi. ICMoYHUKU numaHusi He 8x005m 6 KOMIIeKM nocmasKu)




2 E DIS-100G-06P
D'Lllll( MpombiwneHHbIM KoMMmyTaTop ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T 1 2 noptamm
1000Base-X SFP (4 nopTta PoE 802.3af/at, POE-6tomxeT 120 BT)

HononHuteneHble SFP-TpaHcuBepbl

DIS-S301SX MpombiwneHHbin SFP-TpaHcmBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, MHoromog, Ao 550m, - 40°..85°C
DIS-S302SX MpombiwneHHbin SFP-TpaHecuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHoromoga, Ao 2km, - 40°..85°C
DIS-S310LX MpombliwneHHbi SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310HM, ogHomoga, Ao 10kM, - 40°..85°C
DIS-S350LHX MpombiwneHHblit SFP-TpaHcueep, 1000Base-LHX (Duplex LC), 1550HMm, ogHomoga, Ao 50km?, - 40°..85°C
DIS-S3802X MpombiwneHHbI SFP-TpaHcuBep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km?, - 40°..85°C

" emoyHuku numaHusi DC He 8xodsim @ KOMIeKm rnocmaeku.
2 Adanmep rumausi He 8xo0um 8 KOMIIeKM MOoCMasKU.
3 Paboma Ha KOPOMKUX pacCMOsIHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCMOMb308aHUeM ammeHioamopa. He exodum @ Kommninekm nocmasku.
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